
Rada Miejska Gminy Osieczna 
 

PROTOKÓŁ  NR  I.2018 

 

 

przebiegu obrad inauguracyjnej sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna w dniu                         

20 listopada 2018 r. w sali sesyjnej Urzędu Gminy Osieczna 

 

 

 

Obrady rozpoczęto 20 listopada 2018 r. o godz. 13:00, a zakończono o godz. 16:37 tego samego 

dnia. 

 

  

Obradom I sesji przewodniczyli:  

1) Radna Senior Pani Krystyna Krajewska, 

2) Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki. 

 

 

Na stan 15 Radnych w obradach I sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna udział wzięli Radni: 

1. Pan Mirosław Stanisław Forszpaniak 

2. Pan Zbigniew Józef Forszpaniak  

3. Pan Jarosław Glapiak 

4. Pani Renata Helena Helińska 

5. Pan Robert Przemysław Jaraczewski 

6. Pani Paula Maria Juskowiak  

7. Pan Jakub Jacek Kolberg 

8. Pan Marek Kozak 

9. Pani Krystyna Stanisława Krajewska 

10. Pan Roman Paweł Lewicki 

11. Pan Sebastian Łagoda 

12. Pan Mariusz Marek Mikołajczak  

13. Pani Ewa Pietraszewska  

14. Pan Przemysław Marek Skowronek  

15. Pan Robert Krzysztof Skrzypek 

Lista obecności Radnych stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Na podstawie art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym otwieram  I 

sesję Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Informuję, że Komisarz Wyborczy postanowieniem  z 

dnia 9 listopada 2018 r. wyznaczył datę I sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna na dzień                  

20 listopada 2018 r. o godz. 13.00, co stanowi realizację obowiązku ustawowego. Na podstawie 

listy obecności stwierdzam, że w obradach I sesji VIII kadencji uczestniczy                    15 

Radnych, co stanowi 100% ustawowego składu Rady. Stwierdzam, że tym samym zostaje 

spełniony wymóg dotyczący quorum zawarty w § 29 ust. 1 Statutu Gminy Osieczna. Rada jest 

władna obradować i podejmować prawomocne uchwały. Witam serdecznie Panie i Panów 

Radnych! Pozwólcie, że w Waszym imieniu powitam: 
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1. Pana Andrzeja Głowackiego - Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej  

  w Osiecznej 

2. Pana Stanisława Glapiaka  - Burmistrza Gminy Osieczna 

3. Pana Stefana Kuśnierka   - Zastępcę Burmistrza Gminy Osieczna 

4. Pana Sławomira Kosmalskiego - Sekretarza Gminy Osieczna 

5. Panią Hannę Włodarczak  - Skarbnika Gminy Osieczna 

6. Pana Krzysztofa Bojarczuka         - Radcę prawnego Urzędu Gminy Osieczna 

Lista obecności Gości na I sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszego protokołu. 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze na Radnego Rady Miejskiej Gminy Osieczna.  

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Proszę Pana Andrzeja Głowackiego Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej                         

w Osiecznej o wręczenie zaświadczeń, a poszczególnych Radnych po wyczytaniu ich nazwiska 

o wystąpienie i odbiór zaświadczenia. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Mirosław Forszpaniak. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mirosław Forszpaniak: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Zbigniew Forszpaniak. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Zbigniew Forszpaniak: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Jarosław Glapiak. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pani Renata Helińska. Gratuluję. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Robert Jaraczewski. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Robert Jaraczewski: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pani Paula Juskowiak. Gratuluję. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Paula Juskowiak: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Jakub Kolberg. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jakub Kolberg: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Marek Kozak. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Marek Kozak: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pani Krystyna Krajewska. Gratuluję. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Krystyna Krajewska: 

Dziękuję. 
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Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Roman Lewicki. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Sebastian Łagoda. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Sebastian Łagoda: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Mariusz Mikołajczak. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mariusz Mikołajczak: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pani Ewa Pietraszewska. Gratuluję. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Ewa Pietraszewska: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Przemysław Skowronek. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Przemysław Skowronek: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Pan Robert Skrzypek. Gratuluję. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Robert Skrzypek: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Dziękuję Państwu. Życzę jak najwięcej zrealizowania tych planów, jakie Państwo 

zakładaliście. Mam nadzieję, że będą one z pożytkiem dla mieszkańców całej naszej pięknej 

Gminy. Dziękuję.     

Ad. 3. Złożenie ślubowania przez Radnych Rady Miejskiej Gminy Osieczna. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Wysoka Rado! Szanowni Państwo! Komisarz Wyborczy założył w porządku obrad między 

innymi złożenie ślubowania przez Radnych oraz wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna. Natomiast zgodnie z art. 20 ust. 2c ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                       o 

samorządzie gminnym jako najstarsza wiekiem Radna prowadzę dzisiejszą sesję do czasu 

wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Na podstawie art. 23a ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, radny przed przystąpieniem do 

wykonywania mandatu składa ślubowanie. Ślubowanie odbywa się w ten sposób, że po 

odczytaniu roty wywołani kolejno Radni wypowiadają słowo „ślubuję”. Ślubowanie może być 

złożone z dodaniem zdania: „Tak mi dopomóż Bóg”. Proponuję, aby najmłodszy wiekiem 

Radny wyczytywał w kolejności alfabetycznej nazwiska Radnych. Informuję, że najmłodszym 

Radnym jest Pan Jarosław Glapiak. Proszę wszystkich o powstanie. Odczytam rotę ślubowania. 

Wierny Konstytucji i prawu Rzeczypospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki radnego 

sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej Gminy i jej 

mieszkańców. Proszę najmłodszego wiekiem Radnego Pana Jarosława Glapiaka   o wyczytanie 

nazwisk Radnych.  

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Radni Rady Miejskiej Gminy Osieczna  

Mirosław Stanisław Forszpaniak. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mirosław Forszpaniak: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 
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Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Zbigniew Józef Forszpaniak. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Zbigniew Forszpaniak: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Jarosław Glapiak. Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Renata Helena Helińska. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Robert Przemysław Jaraczewski. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Przemysław Jaraczewski: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Paula Maria Juskowiak. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Paula Juskowiak: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Jakub Jacek Kolberg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jakub Kolberg: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Marek Kozak. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Marek Kozak: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Krystyna Stanisława Krajewska. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Krystyna Krajewska: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Roman Paweł Lewicki. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Sebastian Łagoda. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Sebastian Łagoda: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Mariusz Marek Mikołajczak. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mariusz Mikołajczak: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Ewa Pietraszewska. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Ewa Pietraszewska: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Przemysław Marek Skowronek. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Przemysław Skowronek: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 
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Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Robert Krzysztof Skrzypek. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Robert Krzysztof Skrzypek: 

Ślubuję. Tak mi dopomóż Bóg. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Dziękuję Państwu Radnym i jednocześnie stwierdzam, że od tej chwili jesteśmy 

pełnoprawnymi Radnymi, uprawnionymi do wykonywania mandatu Radnego Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna. 

4. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna.  

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

W ramach tego punktu Rada powołuje Komisję Skrutacyjną. Proponuję, aby liczyła ona trzy 

osoby. Czy ktoś z Państwa Radnych wnosi zastrzeżenia odnośnie tej propozycji? Nie widzę. 

Dziękuję. Proszę o zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Pan Radny Mirosław 

Forszpaniak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mirosław Forszpaniak: 

Radny Sebastian Łagoda. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Dziękuję. Pan Radny Jakub Kolberg. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jakub Kolberg: 

Radny Marek Kozak. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Dziękuję. Pan Radny Marek Kozak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jakub Kolberg: 

Radny Jakub Kolberg. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Dziękuję. Czy wytypowane osoby wyrażają zgodę na udział w pracy Komisji Skrutacyjnej?  

Radni Rady Miejskiej Gminy Osieczna: Pan Sebastian Łagoda, Pan Marek Kozak, Pan 

Jakub Kolberg: 

Tak. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 

Dziękuję. Zamykam listę kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Przystępujemy do głosowania 

nad składem Komisji Skrutacyjnej.  

Lista kandydatów do Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 
Kto z Państwa Radnych jest za powołaniem Komisji Skrutacyjnej w przedstawionym składzie, 

proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie                   – 

15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę                                            

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję.                             

W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za składem Komisji głosowało 15 Radnych, przeciw 

głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie wyboru Komisji Skrutacyjnej stanowi 

załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 
Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych uczestniczących w posiedzeniu 

jednomyślnie powołała Komisję Skrutacyjną w składzie: Pan Sebastian Łagoda, Pan Marek 

Kozak, Pan Jakub Kolberg. Informuję, że zgodnie z § 54 ust. 1 Statutu Gminy Komisja 

Skrutacyjna ze swego składu wybiera Przewodniczącego. Na czas wyboru Przewodniczącego 

ogłaszam przerwę w obradach. 
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PRZERWA 

 

Komisja Skrutacyjna opuściła salę obrad celem wyboru Przewodniczącego. 

 

Komisja Skrutacyjna powróciła na salę obrad. 

 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 
Proszę o podanie nazwiska Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jakub Kolberg: 

Komisja Skrutacyjna ukonstytuowała się następująco. Jakub Kolberg – Przewodniczący, Marek 

Kozak – Członek i Sebastian Łagoda – Członek. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Dziękuję. Proszę o zgłaszanie kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna. Pan Mirosław Forszpaniak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mirosław Forszpaniak: 

Na przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna zgłaszam kandydaturę Pana Romana 

Lewickiego.  

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Dziękuję. Czy jeszcze ktoś z Państwa Radnych chciałby zgłosić kandydata na stanowisko 

Przewodniczącego Rady? Nie widzę. Dziękuję. Czy kandydat Pan Roman Lewicki wyraża 

zgodę na kandydowanie? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Tak, wyrażam zgodę na kandydowanie. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Dziękuję. Zamykam listę kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna. 

Lista kandydatów na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 

5 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska: 
Informuję, że zgodnie z art. 19 ust. 1  ustawy o samorządzie gminnym Rada Miejska wybiera 

ze swego grona przewodniczącego bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej 

połowy ustawowego składu Rady, w głosowaniu tajnym. Informuję, że w celu zapewnienia 

tajności głosowania istnieje możliwość oddania głosu za osłoną. Czy ktoś z Państwa Radnych 

wnosi zastrzeżenia, co do sposobu oddawania głosów? Nie widzę. Dziękuję. Proszę Komisję 

Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania, w tym celu zarządzam przerwę na czas pracy 

Komisji. 

 

PRZERWA 

 

Komisja Skrutacyjna powróciła na salę obrad. 

 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o objaśnienie sposobu głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jakub Kolberg: 

Drodzy Państwo, każdy z nas otrzymał kartę do głosowania. Informacja o sposobie głosowania 

na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Informuję, że na karcie do 

głosowania przy nazwisku kandydata znajdować się będą trzy kratki odpowiednio z adnotacją 

„za”, „przeciw”, „wstrzymał się”. Głos będzie ważny w przypadku postawienia znaku „X” 

tylko w jednej kratce obok nazwiska kandydata. Nie postawienie lub postawienie dwóch lub 

więcej znaków „X” przy nazwisku kandydata powoduje nieważność głosu. Proszę o 

sprawdzenie urny czy jest pusta. Dziękuję.  
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Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Informuję, że zgodnie z § 54 ust. 1 i ust 2. Statutu Gminy Osieczna w głosowaniu tajnym Radni 

głosują za pomocą kart ostemplowanych pieczęcią Rady. Komisja przeprowadza głosowanie 

wyczytując kolejno Radnych z listy obecności. Komisję Skrutacyjną proszę                      o 

przeprowadzenie głosowania. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jakub Kolberg: 

Będę wyczytywał kolejno nazwiska Radnych z listy obecności a wyczytany Radny podchodzi 

do urny i wrzuca do niej kartę do głosowania. 

1. Forszpaniak Mirosław Stanisław 

2. Forszpaniak Zbigniew Józef  

3. Glapiak Jarosław 

4. Helińska Renata Helena 

5. Jaraczewski Robert Przemysław  

6. Juskowiak Paula Maria  

7. Kozak Marek  

8. Krajewska Krystyna Stanisława  

9. Lewicki Roman Paweł 

10. Łagoda Sebastian 

11. Mikołajczak Mariusz Marek  

12. Pietraszewska Ewa 

13. Skowronek Przemysław Marek  

14. Skrzypek Robert Krzysztof 

15. Kolberg Jakub Jacek   

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Proszę Komisję Skrutacyjną o przeliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania. Na 

czas pracy Komisji Skrutacyjnej ogłaszam przerwę w obradach sesji.  

 

PRZERWA 

 

Komisja Skrutacyjna powróciła na salę obrad.  

 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z tajnego głosowania 

na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Czy ktoś z Państwa Radnych wnosi 

jakiekolwiek zastrzeżenia, co do przebiegu głosowania? Nie widzę. Dziękuję. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jakub Kolberg: 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna w dniu                         

20 listopada 2018 r. dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Komisja 

Skrutacyjna dla wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna w składzie: 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Jakub Kolberg, Członek Komisji Skrutacyjnej 

Radny Marek Kozak, Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Sebastian Łagoda stwierdziła, że w 

sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna zgłoszono                                         

1 kandydata Pana Romana Pawła Lewickiego. W głosowaniu tajnym brało udział                           

15 Radnych. Liczba oddanych głosów ważnych 15. Liczba głosów nieważnych 0. Za wyborem 

Pana Romana Pawła Lewickiego na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

oddano 15 głosów. Przeciw wyborowi oddano 0 głosów. Głosów wstrzymujących się oddano 

0. Komisja Skrutacyjna w składzie jak wyżej stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania Pan 

Roman Paweł Lewicki został wybrany na Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna. 

Podpisy członków Komisji Skrutacyjnej. 

 



8 

 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Na czas przygotowania projektu uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna zarządzam przerwę w obradach I sesji.  

 

PRZERWA 

 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Wznawiam obrady I sesji Rady. Odczytam projekt uchwały. Uchwała Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna. Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje. 

§ 1. 1. Na stanowisko Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna wybrano 

bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym Pana Romana Pawła Lewickiego.  

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rozpoczynam głosowanie. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały                                      

w przedstawionym brzmieniu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść 

rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję. 

Stwierdzam, że w głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych. Imienny wykaz 

głosowania Radnych w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych uczestniczących w posiedzeniu 

jednogłośnie podjęła uchwałę nr I.1.2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna.  

Uchwała nr I.1.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r. stanowi 

załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

Przewodnicząca obrad Radna Senior Pani Krystyna Krajewska:  
Gratuluję wyboru i proszę Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie obrad. Dziękuję. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Od tej kadencji praca w każdym samorządzie w Polsce będzie wyglądała w taki 

sposób, w związku z tym proszę o wzajemne zrozumienie. Proszę Państwa, pewnie wszyscy 

przewodniczący nowo wybrani i ci w przeszłości mówili to samo. Ja też miałem zaszczyt już 

kilka razy stawać w takim miejscu i w takim momencie, ale za każdym razem nasuwają się 

dwie rzeczy, które nie tylko wypada powiedzieć, ale w takiej chwili czuje się po prostu zaszczyt 

i wielką odpowiedzialność. Wszyscy jako Radni dostąpiliśmy zaszczytu bycia Radnymi Rady 

Miejskiej Gminy Osieczna. Razem z poczuciem zaszczytu, przywileju jestem przekonany, że 

każdy z nas czuje ogromną odpowiedzialność. Dzisiaj owszem jest uroczysta chwila, 

wyzwanie, ale też jest wielka odpowiedzialność bo tak naprawdę w ogromnym skrócie oznacza 

to, że nasza lokalna społeczność postanowiła, że ta piętnastka ma współdecydować razem z 

Panem Burmistrzem, z całą rodziną samorządową o tym, w jakim kierunku ma iść, jakie 

decyzje strategiczne ma podejmować i jak ta Gmina dzięki temu będzie wyglądała wtedy, gdy 

będziemy tę kadencję, w takim samym składzie kończyć. Dlatego czując tą odpowiedzialność, 

ten przywilej i ten zaszczyt proszę wszystkich żebyśmy w duchu wzajemnej życzliwości 

współpracowali, co nie oznacza, że mamy się we wszystkim zgadzać     i mieć takie same 

zdanie. Całą wartością samorządu, takie mam przekonanie, jest to, że radni spotykają się. Radni 

którzy są wolnymi ludźmi, mają swoje poglądy, kochają swoją małą ojczyznę i maja prawo 
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mieć różne pomysły na to, w jakim kierunku ta mała ojczyzna ma pójść. Ktoś za nas to wymyślił 

bo są różne modele sprawowania władzy, o czym wszyscy wiemy, że w naszym kraju rządzi 

regulamin demokracji czyli krótko mówiąc większość decyduje o tym, jaka decyzja jest 

podejmowana. Trzeba się nauczyć, nie mówię tego z punktu doświadczonego samorządowca, 

że nie zawsze nasze zdanie jest w większości i trzeba wolę większości uszanować. Trzeba 

bronić swojego zdania, ale uszanować wolę większości. Proszę Państwa! Początek kadencji to 

jest taki czas, w którym za każdym razem jest tak że, jak Państwo wiedzą kalendarz 

samorządowy biegnie bardzo szybko, w związku z tym jest kilka myślę, że dobrych tradycji 

samorządowych w naszej Gminie, jedną z nich jest tradycja żeby nie marnować czasu i żeby 

dzisiaj na sesji ubogacić nasz porządek obrad o kilka rzeczy, które myślę warto rozstrzygnąć 

już dzisiaj, żebyśmy mogli dalej pracować nad budżetem na 2019 rok. I w związku z tym mam 

propozycję wprowadzenia kolejnych spraw do porządku obrad, który Państwo otrzymaliście. 

Te propozycje kolejnych spraw są następujące. Chciałbym zaproponować Szanownej Radzie, 

żebyśmy się dzisiaj zajęli następującymi sprawami:                     

5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna.  

6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Osieczna. 

7. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Osieczna. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                       

i Petycji. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa                        

i Ochrony Środowiska. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna. 

15. Wolne głosy i wnioski. 

16. Zakończenie obrad. 

Zgłaszam wniosek o zmianę porządku obrad. Zadano mi pytanie, skąd potrzeba podjęcia 

uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza. Z tego powodu, że ustawodawca nakłada taki 

obowiązek, że na początku kadencji należy te kwestie rozstrzygnąć, w przeciwieństwie na 

przykład do wysokości diet radnych, co do których takiego wymogu nie ma. Z ustawy wynika, 

że przewodniczący rady ma do spełnienia dwie role czyli organizuje pracę rady                         i 

przewodzi obradom. Na czas uzupełnienia porządku obrad zarządzam przerwę. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Informuję, że zgodnie z art. 20 ust. 1a ustawy o samorządzie gminnym rada gminy może 

wprowadzić zmiany w porządku obrad bezwzględną większością głosów ustawowego składu 

rady. Przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za zmianą porządku obrad, 

proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 14 głosów. 

Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na 

tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 1 głos. Dziękuję.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie zmiany porządku obrad stanowi załącznik nr 7 

do niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
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Stwierdzam, że w głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za zmianą porządku obrad głosowało 

14 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymał się od głosu 1 Radny. Stwierdzam, że 

Rada Miejska w obecności 15 Radnych uczestniczących w posiedzeniu większością głosów 

dokonała zmiany porządku obrad. Przechodzimy do podjęcia uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady. 

Ad. 5. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proponuję, aby Komisja Skrutacyjna, którą Wysoka Rada powołała do wyboru 

Przewodniczącego Rady pracowała nadal do wyborów osobowych, które będą dokonywane 

podczas dzisiejszej sesji. Czy ktoś z Państwa Radnych wnosi zastrzeżenia do zgłoszonej 

propozycji. Nie widzę, w związku z powyższym potwierdzam, że Rada wyraziła zgodę 

w przedmiotowym zakresie. Informuję, że zgodnie z art. 19 ust. 1  ustawy o samorządzie 

gminnym rada gminy wybiera ze swego grona jednego do trzech wiceprzewodniczących 

bezwzględną większością głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu rady, 

w głosowaniu tajnym. Proponuję, aby dokonać wyboru dwóch Wiceprzewodniczących. Moją 

propozycję uzasadniam tym, że do tej pory w Radzie Miejskiej wybieraliśmy dwóch 

Wiceprzewodniczących i moim zdaniem to się sprawdzało. Kto z Państwa Radnych jest za 

wyborem dwóch Wiceprzewodniczących, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę                   

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od 

głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie                            

– 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem propozycji 

wyboru dwóch Wiceprzewodniczących głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało                              

0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie propozycji wyboru dwóch 

Wiceprzewodniczących Rady stanowi załącznik nr 8 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska zdecydowała o wyborze dwóch Wiceprzewodniczących Rady. 

Proszę o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna. 

Pan Radny Robert Jaraczewski. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Robert Jaraczewski: 

Zgłaszam kandydaturę Radnego Pana Mirosława Forszpaniaka na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Pani Radna Renata Helińska. Proszę. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska: 

Zgłaszam Radną Panią Krystynę Krajewską.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Czy ktoś z Państwa chciałby zgłosić jeszcze kandydaturę Radnego na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna? Nie widzę. Dziękuję. Czy kandydat 

Pan Mirosław Forszpaniak wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mirosław Forszpaniak: 

Tak, wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Czy Radna Pani Krystyna Krajewska wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Krystyna Krajewska: 

Tak, wyrażam zgodę. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
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Dziękuję. Zamykam listę kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna.  

Lista kandydatów na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi 

załącznik nr 9 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Informuję, że w celu zapewnienia tajności głosowania istnieje możliwość oddania głosu za 

osłoną. Czy ktoś z Państwa Radnych wnosi zastrzeżenia, co do sposobu oddawania głosów? 

Nie widzę. Dziękuję. Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania,                

w tym celu w obradach I sesji zarządzam przerwę. 

 

PRZERWA 

 

Komisja Skrutacyjna powróciła na salę obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Wznawiam obrady. Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o objaśnienie sposobu 

głosowania 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jakub Kolberg: 

Informacja o sposobie głosowania na stanowisko Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna. Rada Miejska Gminy Osieczna zdecydowała o wyborze na stanowisko 

Wiceprzewodniczących Rady w liczbie dwóch. Na kartach do głosowania obok imion                               

i nazwisk kandydatów z lewej strony znajdować się będą trzy kratki, tj. „za”, „przeciw”, 

„wstrzymuję się”. Radny dokonuje wyboru przez postawienie znaku „X” w jednej z kratek 

obok nazwiska kandydata. Radny może postawić maksymalnie dwa znaki „X”. Głos uważa się 

za nieważny, jeżeli na karcie do głosowania nie postawiono znaku „X”. Głos uważa się za 

nieważny, jeżeli na karcie do głosowania postawiono więcej niż dwa znaki „X”.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Proszę Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania. Informuję, że zgodnie     

z § 54 ust. 1 i ust 2. Statutu Gminy Osieczna w głosowaniu tajnym Radni głosują za pomocą 

kart ostemplowanych pieczęcią Rady. Komisja przeprowadza głosowanie wyczytując kolejno 

Radnych z listy obecności. Rozpoczynamy głosowanie. Proszę o odczytanie nazwisk Radnych 

według listy obecności. 

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jakub Kolberg: 

1. Forszpaniak Mirosław Stanisław  

2. Forszpaniak Zbigniew Józef  

3. Glapiak Jarosław 

4. Helińska Renata Helena  

5. Jaraczewski Robert Przemysław 

6. Juskowiak Paula Maria  

7. Kozak Marek 

8. Krajewska Krystyna Stanisława  

9. Lewicki Roman Paweł  

10. Łagoda Sebastian  

11. Mikołajczak Mariusz Marek  

12. Pietraszewska Ewa  

13. Skowronek Przemysław Marek  

14. Skrzypek Robert Krzysztof 

15. Kolberg Jakub Jacek 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
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Proszę Komisję Skrutacyjną o przeliczenie głosów i sporządzenie protokołu z głosowania. Na 

czas pracy Komisji Skrutacyjnej ogłaszam przerwę w obradach sesji. 

 

PRZERWA 

 

Komisja Skrutacyjna powróciła na salę obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proszę Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z tajnego głosowania 

na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna.  

Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Pan Jakub Kolberg: 

Protokół Komisji Skrutacyjnej wybranej na I sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna w dniu                         

20 listopada 2018 r. dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna. 

Komisja Skrutacyjna dla wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna                 

w składzie: Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej Radny Jakub Kolberg, Członek Komisji 

Skrutacyjnej Radny Marek Kozak, Członek Komisji Skrutacyjnej Radny Sebastian Łagoda  

stwierdziła, że w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

zgłoszono 2 kandydatów: Pana Mirosława Stanisława Forszpaniaka, Panią Krystynę Stanisławę 

Krajewską. W głosowaniu tajnym brało udział 15 Radnych. Liczba oddanych głosów ważnych 

15. Liczba głosów nieważnych 0. Za wyborem Pana Mirosława Stanisława Forszpaniaka na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna oddano 14  głosów. 

Przeciw wyborowi oddano 1 głos. Głosów wstrzymujących się oddano 0. Za wyborem Pani 

Krystyny Stanisławy Krajewskiej na Wiceprzewodniczącą Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

oddano 15 głosów. Przeciw wyborowi oddano 0 głosów. Głosów wstrzymujących się oddano 

0. Komisja Skrutacyjna w składzie jak wyżej stwierdziła, że w wyniku tajnego głosowania: Pan 

Mirosław Stanisław Forszpaniak został wybrany na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna. Pani Krystyna Stanisława Krajewska została wybrana na 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Podpisy członków Komisji 

Skrutacyjnej. Serdecznie gratuluję.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Gratuluję wyboru. Na czas przygotowania projektu uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna zarządzam przerwę w obradach                  

I sesji.  

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Wznawiam obrady. Czytam projekt uchwały. Uchwała numer kolejny Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna. Na podstawie odpowiednich przepisów Rada Miejska Gminy Osieczna 

uchwala, co następuje.   

§ 1. 1. Na stanowiska Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna wybrano 

bezwzględną większością głosów w głosowaniu tajnym: Pana Mirosława Stanisława 

Forszpaniaka, Panią Krystynę Stanisławę Krajewską.  

2. Protokół Komisji Skrutacyjnej stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rozpoczynam głosowanie. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały                                   

w przedstawionym brzmieniu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 15 głosów.  Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść 
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rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie. Dziękuję. Stwierdzam, że w 

głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za podjęciem uchwały głosowało                15 Radnych, 

przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie podjęcia uchwały w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 10 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych uczestniczących w posiedzeniu 

jednogłośnie podjęła uchwałę nr I.2.2018 w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady 

Miejskiej Gminy Osieczna. Gratuluję Pani Krystynie Krajewskiej i Panu Mirosławowi 

Forszpaniakowi wyboru.  

Uchwała nr I.2.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 11 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Na tym wyczerpaliśmy punkt 5 porządku obrad. Przechodzimy do rozpatrzenia punktu 6 

porządku obrad. 

Ad. 6. Wręczenie zaświadczenia o wyborze na Burmistrza Gminy Osieczna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proszę Pana Andrzeja Głowackiego Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej                        

w Osiecznej o wręczenie zaświadczenia, a Pana Burmistrza o wystąpienie i odbiór tego 

zaświadczenia.  

Przewodniczący Miejskiej Komisji Wyborczej w Osiecznej Pan Andrzej Głowacki: 

Panie Burmistrzu, Szanowni Państwo! Z przyjemnością i zaszczytem wręczam Panu 

Burmistrzowi nie po raz pierwszy i myślę, że nie po raz ostatni, zaświadczenie o wyborze na 

stanowisko Burmistrza Gminy Osieczna Panu Stanisławowi Glapiakowi. Gratuluję Panie 

Burmistrzu i życzę wszystkiego najlepszego na tej niełatwej, ale zaszczytnej drodze. 

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Dziękuję.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Na tym wyczerpaliśmy punkt 6 porządku obrad. Przechodzimy do rozpatrzenia 

punktu 7 porządku obrad. 

Ad. 7. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Osieczna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proszę wszystkich o powstanie, a Pana Burmistrza o złożenie ślubowania. 

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Obejmując urząd Burmistrza Gminy Osieczna, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla pomyślności i dobra ogólnego                       

i pomyślności mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg. 

Drodzy Państwo, to dla mnie wyjątkowy zaszczyt, wyjątkowa chwila też czas kiedy po trudach 

kampanii wyborczej możemy spotkać się wspólnie dzisiaj na I uroczystej sesji Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna. W pierwszej kolejności chciałem podziękować wszystkim mieszkańcom 

naszej Gminy za udział w wyborach. Tak wysoka frekwencja jaką osiągnęliśmy jest dowodem 

na to, że te reguły wyboru władz samorządowych sprawdzają się. Dziękuję również tym 

spośród naszych wyborców, którzy oddali głosy na wszystkich kandydatów obecnych tutaj 

Radnych i tych, którym tym razem nie powiodło się. Również na kandydatów na burmistrza. 

Jest mi szczególnie miło, tak to oceniam, że ostatnie wybory były bardzo dobre              dla 

Komitetu Wyborczego, który utworzyliśmy, który poddał się ocenie wyborców z tak dobrym 

wynikiem. Jest to wynik, który kwalifikuję jako sukces aczkolwiek jest to kredyt zaufania jaki 

wspólnie otrzymaliśmy, a po kolejne, tak samo ważne, zobowiązanie do tego abyśmy w ciągu 
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tych lat kadencji, która się dzisiaj rozpoczyna potrafili dać naszym Wyborcom odpowiedź, że 

tak będziemy działać aby nie zawieść tego kredytu zaufania. Przy tej okazji trochę statystycznie 

rzecz ujmując jest to moja czwarta, kolejna kadencja                              i ponieważ w ciągu 

mojej historii i życia jako kierowcy amatora jeździłem samochodami, które najpierw miały 

tylko trzy biegi do przodu, później cztery więc można powiedzieć, że jest to czwarty bieg 

aczkolwiek aktualnie samochody mają co najmniej sześć biegów. Jestem o tym przekonany, że 

wspólnie z Wysoką Radą, moimi współpracownikami, z Państwem Sołtysami, mieszkańcami 

naszej Gminy, którzy mam przekonanie zechcą uczestniczyć                       w rozwiązywaniu 

problemów, dylematów naszej małej ojczyzny. Będziemy robić wszystko, aby spełnić nasze 

wspólne oczekiwania by żyło nam się lepiej. Nie chciałbym szczegółowo omawiać programu 

naszego Komitetu, który jest dla nas, dla mnie i mam nadzieję, że dla większości z Państwa 

takim przewodnikiem po tych najbliższych latach. O kilku sprawach zawartych w tym 

programie pozwólcie Państwo, że powiem. Jest to pewnego rodzaju                        i chciałbym 

żeby to było działanie, które będzie kontynuacją tych minionych dwunastu lat, przynajmniej w 

tych głównych aspektach, punktach naszej działalności. Tak to w 2006 roku rozpoczęliśmy, tak 

działamy i tak zaproponuję również, żebyśmy pamiętając o dużych wyzwaniach, inwestycjach, 

nie pomijali żadnej z miejscowości, a jest ich w naszej Gminie 18. Aby mieszkający, obojętnie 

w której miejscowości, mieli poczucie, że jeżeli nie w tym, to                w kolejnym roku ważne 

dla nich zadania zostaną zrealizowane. Żyjemy również w czasach kiedy istotnym jest 

pozyskiwanie środków zewnętrznych, co w sposób znaczący jak wiemy pozwala na realizację 

wielu kosztownych, trudnych przedsięwzięć. Bez tych pieniędzy nie byłoby to możliwe. Stąd 

bardzo ważnym będzie kontynuowanie prób pozyskiwania środków zewnętrznych. Zadania 

infrastrukturalne. One przez wiele lat trwają, były realizowane. Mieliśmy sporo takich dokonań, 

które są powodem do zadowolenia. Działalność w sferze rozwoju infrastruktury była, jest i 

będzie aktualna. Zatem modernizacja dróg zarówno naszych gminnych jak i powiatowych jest 

chyba czas na kolejne duże wyzwanie związane                  z wymianą oświetlenia ulicznego na 

lampy energooszczędne. Jest to wymóg ekonomiczny. Słyszymy, że będzie istotny wzrost 

wartości 1 kWh czyli również kosztów dla naszego Samorządu. Sądzę, że jednym z istotnych 

haseł funkcjonowania Rady w tej kadencji będą działania proekologiczne. Przypomnę, że nasz 

Samorząd już wykonuje pewne, myślę że istotne kroki aby skutecznie polepszyć warunki życia 

naszych mieszkańców. Mówię                             o ochronie wody, ziemi, powietrza tym niemniej 

są to procesy, które rozpoczęliśmy i, tak sobie wyobrażam, które będziemy kontynuować. Mam 

na myśli dofinansowywanie budowy przydomowych oczyszczalni czy wymiany pieców 

centralnego ogrzewania. Działania prozdrowotne. Jesteśmy w trakcie podejmowania 

konkretnych działań związanych z pomocą dla naszych mieszkańców z dofinansowaniem 

zabiegów rehabilitacyjnych czy badań profilaktycznych. Jako nowość wprowadzimy, 

zaproponuję Wysokiej Radzie takie rozwiązanie, jednorazowe świadczenie w wysokości 1.000 

zł dla tych mieszkańców naszej Gminy, którzy ukończyli 75 lat. Ponieważ nie wyobrażam sobie 

żeby było inaczej przy tym programie, który Wysoka Rada mam nadzieję zaakceptuje, 

zawrzemy taki zapis, że będzie to dotyczyć wszystkich mieszkańców naszej Gminy, którzy 

mają 75 lat lub więcej. Ponieważ,                     z czego się bardzo cieszymy, najstarsi mieszkańcy 

naszej Gminy mają lat 99, 97 i niewiele mniej, stąd ze względu również na wysiłek finansowy, 

który nastąpi przy realizacji tego zadania, poproszę Wysoką Radę abyśmy w ciągu dwóch lat 

dokonali tych jednorazowych świadczeń w taki sposób, żeby w trzecim roku czyli 2021 

kierować środki dla tych osób, które w danym roku będą kończyć 75 lat. Jestem o tym 

przekonany, że wspólnie nam się to uda. Kolejne punkty naszego programu, tych propozycji, 

które zawrę dla Wysokiej Rady właściwie są już realizowane one będą mogły być realizowane, 

są szczegółowo zapisane                     w programie, który Państwu przedstawiam. Nie chciałbym 

o tych drobniejszych zadaniach czy zagadnieniach mówić, aczkolwiek one wszystkie są ważne. 

To jest przede wszystkim poszerzona oferta skierowana do naszych dzieci, naszych uczniów. 
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Ponieważ to oni są naszą przyszłością i doskonale wiemy, że nie ma lepszej inwestycji jak 

inwestowanie w szeroko rozumiany rozwój młodego człowieka. Zatem poczynając od 

przedszkolaków poprzez uczniów szkół podstawowych, jako że od przyszłego roku szkolnego 

już nie będziemy mieć uczniów klas gimnazjalnych, będziemy dotychczasowe środki 

wspomagające ich rozwój jeszcze powiększać. Sądzę, że uda się skierować większe środki 

finansowe, wszystko po to Drodzy Państwo, abyśmy mogli ze spokojem patrzeć na to, jak ci 

młodzi ludzie wzrastają, rozwijają się i oby, trzymajmy za to kciuki, zechcieli, jak będą 

dorosłymi ludźmi, współtworzyć naszą piękną Gminę. Po raz kolejny wystąpię z propozycją 

utworzenia funduszu sołeckiego w wioskach naszej Gminy, a w przypadku miasta Osieczna 

budżetu obywatelskiego. Drodzy Państwo o szczegółach, o dobrych rozwiązaniach, które przed 

nami będziemy rozmawiać, toczyć dyskusje i spory podczas pracy komisji Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna i również sesji. Zatem pięknie Państwu dziękując za to, że przez tę chwilę 

wytrwaliście ze mną, życzę Państwu i sobie abyśmy w ciągu tych kolejnych lat, 5 lat 

współpracowali. Dziękuję.           

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Dziękuję Panu Burmistrzowi. Na tym wyczerpaliśmy punkt 7 porządku obrad. Przystępujemy 

do realizacji punktu 8, tj. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. 

Ad. 8. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Zgodnie z § 67 Statutu Komisja Rewizyjna składa się z Przewodniczącego, Zastępcy 

Przewodniczącego oraz pozostałych członków w liczbie trzech. Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej wybiera Rada. Zastępcę Przewodniczącego wybiera Komisja na wniosek 

Przewodniczącego tej Komisji. Proszę o zgłaszanie kandydatów na funkcję Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Pani Radna Paula Juskowiak. Proszę. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Paula Juskowiak: 

Zgłaszam kandydaturę Pani Renaty Helińskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Czy jeszcze ktoś chciałby zgłosić kandydata na przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej? Pani Przewodnicząca Krajewska. Proszę. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Krystyna Krajewska: 

Zgłaszam kandydaturę Pana Mirosława Forszpaniaka. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mirosław Forszpaniak: 

Dziękuję. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję.  

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Krystyna Krajewska: 

Na członka Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Zgłaszamy kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Wycofuje Pani Radna tę 

kandydaturę? 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Krystyna Krajewska: 

Tak, wycofuję.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Przypominam i podkreślam, kto z Państwa chciałby zgłosić kandydata na szefa Komisji 

Rewizyjnej. Mamy jedną kandydaturę Pani Radnej Renaty Helińskiej. Nie widzę. Dziękuję. 

Czy Pani Radna Renata Helińska wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska:  

Tak, wyrażam zgodę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
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Dziękuję. W związku z tym i z tym, że nie ma już więcej zgłoszeń kandydatów zamykam listę 

kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna.  

Lista kandydatów na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

stanowi załącznik nr 12 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Przystępujemy do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Panie 

Mecenasie tryb głosowania jest jawny?  

Radca prawny Urzędu Gminy Pan Krzysztof Bojarczuk: 

Taki jest zapis w Statucie Gminy. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Zapytałem o to Pana Mecenasa, ponieważ bywało inaczej. Przystępujemy do głosowania na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej w trybie jawnym. Kto z Państwa Radnych jest za 

wyborem Pani Renaty Helińskiej na Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej, proszę podnieść rękę 

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę 

podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się 

wstrzymał od głosu, proszę podnieść i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie 

– 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych.  Za przyjęciem kandydatury 

Pani Renaty Helińskiej na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej głosowało            15 Radnych, 

przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie wyboru Pani Renaty Helińskiej na 

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 13 

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska Gminy Osieczna powołała Panią Renatę Helińską na 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Dziękuję. Przystępujemy do podjęcia uchwały               

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Pani Radna Renata Helińska. 

Proszę.  

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska: 

W związku z wynikiem głosowania dziękuję Państwu za obdarzenie mnie zaufaniem i wybór 

na stanowisko Przewodniczącej Komisji Rewizyjnej. Dziękuję.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Gratuluję. Ogłaszam przerwę celem przygotowania projektu uchwały. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Panie Mecenasie czy w ustawie jest przewidziany tryb awaryjny w przypadku niedyspozycji 

sprzętu? 

Radca prawny Urzędu Gminy Pan Krzysztof Bojarczuk: 

W Statucie mamy opisane procedury w przypadku zepsucia się sprzętu do głosowania. Statut 

opisuje procedurę głosowania w takim przypadku. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
I wtedy jak wygląda głosowanie? Wtedy przeprowadzamy głosowanie imienne? 

Radca prawny Urzędu Gminy Pan Krzysztof Bojarczuk:  
Niekoniecznie głosowanie imienne. Głosowanie imienne trzeba zarządzić. Głosujemy                  

w zwykłym trybie czyli kto jest za, kto jest przeciw, kto się wstrzymał od głosu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Czytam projekt uchwały. Uchwała numer kolejny Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia           

20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
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Miejskiej Gminy Osieczna. Na podstawie odpowiednich przepisów Rada Miejska Gminy 

Osieczna uchwala, co następuje. 

§ 1. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

powołuje się Panią Renatę Helenę Helińską.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przystępujemy do głosowania. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały 

proszę podnieść rękę i równocześnie przycisnąć przycisk na tablecie – 15 głosów. Kto jest 

przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie                       

– 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za 

przyjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od 

głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie podjęcia uchwały w sprawie powołania 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 

14 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednomyślnie podjęła uchwałę nr 

I.3.2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Uchwała nr I.3.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna w sprawie powołania Przewodniczącego 

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 15 do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Na tym wyczerpaliśmy punkt 8 porządku obrad. Przystępujemy do realizacji punktu 9 porządku 

obrad. 

Ad. 9. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
W punkcie 9 powołujemy Komisję Rewizyjną. Proszę o zgłaszanie kandydatów do składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej. Pan Radny Marek Kozak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Marek Kozak: 

Zgłaszam kandydaturę Pana Jakuba Kolberga. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Zgłaszamy kandydatury na członków Komisji Rewizyjnej. Pani Radna Renata 

Helińska. Proszę. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska: 

Zgłaszam kandydaturę Pani Pauli Juskowiak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. W dalszej kolejności będę pytał kandydatów o zgodę. Pani Radna Krystyna 

Krajewska. Proszę. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska: 

Zgłaszam kandydaturę Pana Mirosława Forszpaniaka. 

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Pan Mirosław Forszpaniak: 

Dziękuję, nie zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Pan Radny Jarosław Glapiak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Zgłaszam kandydaturę Pana Marka Kozaka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Pan Radny Mariusz Mikołajczak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mariusz Mikołajczak: 
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Zgłaszam kandydaturę Pana Zbigniewa Forszpaniaka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy jeszcze są inne kandydatury? Nie widzę. Dziękuję. Czy Pan Jakub Kolberg 

zgadza się kandydować? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jakub Kolberg: 

Tak, zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy Pani Paula Juskowiak zgadza się kandydować? 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Paula Juskowiak: 

Tak, zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy Pan Radny Marek Kozak zgadza się kandydować? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Marek Kozak: 

Tak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy Pan Zbigniew Forszpaniak zgadza się kandydować do Komisji Rewizyjnej? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Zbigniew Forszpaniak: 

Tak, zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Zamykam listę kandydatów do składu osobowego Komisji Rewizyjnej.  

Lista kandydatów do Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 16 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Kto z Państwa Radnych jest za tym aby Radny Pan Jakub Kolberg był członkiem Komisji 

Rewizyjnej, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie                

– 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę                          i 

równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję.                           W 

głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem kandydatury Radnego Pana Jakuba 

Kolberga do składu osobowego Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 

0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Radnego Pana Jakuba Kolberga do 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 

17 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Stwierdzam, że Rada powołała Pana Jakuba Kolberga do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. Głosowanie nad kandydaturą Pani Pauli Juskowiak. Kto z Państwa Radnych jest 

za tym aby Radna Pani Paula Juskowiak weszła do składu osobowego Komisji Rewizyjnej, 

proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. 

Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na 

tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 

Radnych. Za przyjęciem kandydatury Radnej Pani Pauli Juskowiak do składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od 

głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Radnej Pani Pauli Juskowiak do 

składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 

18 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Stwierdzam, że Rada powołała Panią Paulę Juskowiak do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. Kto z Państwa Radnych jest za wyborem Radnego Pana Marka Kozaka do składu 
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osobowego Komisji Rewizyjnej, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść 

rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję. W 

głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem kandydatury Radnego Pana Marka Kozaka 

do składu osobowego Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 

Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Radnego Pana Marka Kozaka na 

członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 19 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Stwierdzam, że Rada powołała Pana Marka Kozaka do składu osobowego Komisji Rewizyjnej. 

Kto z Państwa Radnych jest za wyborem Radnego Pana Zbigniewa Forszpaniaka do składu 

osobowego Komisji Rewizyjnej, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę               i równocześnie 

użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę 

podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie               – 0 głosów. 

Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem kandydatury Radnego Pana 

Zbigniewa Forszpaniaka do składu osobowego Komisji Rewizyjnej głosowało 15 Radnych, 

przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Radnego Pana Marka Kozaka na 

członka Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 20 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Stwierdzam, że Rada powołała Pana Zbigniewa Forszpaniaka do składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. Dziękuję.  

Przewodniczącą Komisji Rewizyjnej Panią Renatę Helińską proszę o przedstawienie wniosku 

w sprawie Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.  

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata 

Helińska:  

Wnioskuję, aby Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej został Radny Pan Jakub 

Kolberg. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Proszę członków Komisji Rewizyjnej o wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji 

Rewizyjnej. Na czas wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej ogłaszam 

przerwę w obradach sesji. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Wznawiam obrady. Przewodniczącą Komisji proszę o przedstawienie wyniku głosowania. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata 

Helińska:  

Szanowna Rado! Informuję, że jednogłośnie Zastępcą Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

został wybrany Radny Pan Jakub Kolberg. Radny Marek Kozak i Radny Zbigniew Forszpaniak 

zostali członkami Komisji Rewizyjnej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Stwierdzam, że Komisja Rewizyjna jednogłośnie wybrała Pana Jakuba Kolberga na Zastępcę 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. Przystępujemy do podjęcia uchwały w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Czytam projekt uchwały              
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z pełnym składem osobowym Komisji Rewizyjnej. Uchwała numer kolejny Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji 

Rewizyjnej. 

§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną Rady Miejskiej Gminy Osieczna w następującym 

składzie osobowym: 

1) Pani Renata Helena Helińska  - przewodnicząca 

2) Pan Jakub Jacek Kolberg   - zastępca przewodniczącej 

3) Pan Zbigniew Józef Forszpaniak - członek 

4) Pani Paula Maria Juskowiak  - członek 

5) Pan Marek Kozak    - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przystępujemy do głosowania projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Rewizyjnej. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały w przedstawionym 

kształcie, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie                   

– 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę                             

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję.                               

W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji 

Rewizyjnej głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 

Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 21 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednomyślnie podjęła uchwałę nr 

I.4.2018 w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna.  

Uchwała nr I.4.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 22 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Zamykam punkt 9 porządku obrad. Przystępujemy do realizacji punktu 10. 

Ad. 10. Podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 

i Petycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
W punkcie 10 mamy podjęcie uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Procedura wyboru Przewodniczącego, Zastępcy Przewodniczącego                

i członków Komisji jest identyczna jak przy Komisji Rewizyjnej. Proszę o zgłaszanie 

kandydatów na funkcję Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Radny Pan 

Zbigniew Forszpaniak. Proszę.  

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Zbigniew Forszpaniak: 

Na to stanowisko zgłaszam kandydaturę Pana Sebastiana Łagody. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Czy jeszcze ktoś chciałby zgłosić kandydata na Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji? Nie widzę. Dziękuję. Czy Pan Radny Sebastian Łagoda zgadza się 

kandydować? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Sebastian Łagoda:  

Tak, zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Zamykam listę kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                       

i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna.  
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Lista kandydatów na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 23 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Przystępujemy do głosowania nad wyborem Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków                 

i Petycji. Kto z Państwa Radnych jest za wyborem Pana Sebastiana Łagody na 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, proszę podnieść rękę i równocześnie 

użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę 

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od 

głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie                  

– 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych.  Za przyjęciem kandydatury 

Pana Sebastiana Łagody na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosowało 

15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie wyboru Pana Sebastiana Łagody na 

Przewodniczącego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

stanowi załącznik nr 24 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska powołała Pana Sebastiana Łagodę na Przewodniczącego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Dziękuję. Na czas przygotowania projektu uchwały ogłaszam 

przerwę.  

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Wznawiam obrady. Czytam projekt uchwały. Uchwała numer kolejny Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna. Na podstawie odpowiednich przepisów 

Rada Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje. 

§ 1. Na stanowisko Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej 

Gminy Osieczna powołuje się Pana Sebastiana Łagodę.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rozpoczynam głosowanie. Kto z Państwa Radnych jest za przyjęciem projektu uchwały proszę 

podnieść rękę i równocześnie przycisnąć przycisk na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, 

proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie                       – 

0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za 

przyjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od 

głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie wyboru Pana Sebastiana Łagody na 

Przewodniczącego  Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna 

stanowi załącznik nr 25 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednomyślnie podjęła uchwałę nr 

I.5.2018 w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Uchwała nr I.5.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna w sprawie wyboru Przewodniczącego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 26 

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Na tym wyczerpaliśmy punkt 10 porządku obrad. Przystępujemy do realizacji punktu 11. 

Ad. 11. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
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Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Proszę zatem 

Szanowną Radę o zgłaszanie kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków             

i Petycji. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Sebastian Łagoda: 

Zgłaszam kandydaturę Pana Roberta Jaraczewskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Pan Przewodniczący Forszpaniak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Mirosław Forszpaniak: 

Zgłaszam kandydaturę Pani Radnej Renaty Helińskiej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Pani Radna Paula Juskowiak. Proszę. 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Paula Juskowiak: 

Zgłaszam kandydaturę Pana Radnego Jarosława Glapiaka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Pan Radny Jarosław Glapiak. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Zgłaszam kandydaturę Pana Zbigniewa Forszpaniaka. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy jeszcze są inne kandydatury? Nie widzę. Dziękuję. Czy kandydat Pan Robert 

Jaraczewski zgadza się kandydować? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Robert Jaraczewski: 

Tak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy kandydatka Pani Renata Helińska zgadza się kandydować? 

Radna Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pani Renata Helińska: 

Tak, zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy kandydat Pan Jarosław Glapiak zgadza się kandydować? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak: 

Tak, zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. Czy kandydat Pan Zbigniew Forszpaniak wyraża zgodę na kandydowanie? 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Zbigniew Forszpaniak: 

Tak, zgadzam się. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Zamykam listę kandydatów do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Lista kandydatów do Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 27 do niniejszego 

protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Kto z Państwa Radnych jest za wyborem Radnego Pana Roberta Jaraczewskiego do składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę                      

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od 

głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 

głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem kandydatury 

Radnego Pana Roberta Jaraczewskiego do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków                      

i Petycji głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu                    

0 Radnych.  
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Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Pana Roberta Jaraczewskiego do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 28 

do niniejszego protokołu 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Stwierdzam, że Rada powołała Pana Roberta Jaraczewskiego do składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Kto z Państwa Radnych jest za powołaniem Radnej Pani Renaty 

Helińskiej do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, proszę podnieść rękę              

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę 

podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się 

wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na 

tablecie – 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem 

kandydatury Radnej Pani Renaty Helińskiej do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 

Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Pani Renaty Helińskiej do Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 29 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Stwierdzam, że Rada powołała Panią Renatę Helińską do składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Rozpoczynam głosowanie. Kto z Państwa Radnych jest za wyborem 

Radnego Pana Jarosława Glapiaka do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. 

Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na 

tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział                 

15 Radnych. Za przyjęciem kandydatury Radnego Pana Jarosława Glapiaka do składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało            

0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Pana Jarosława Glapiaka do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 30 

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Stwierdzam, że Rada powołała Pana Jarosława Glapiaka do składu osobowego Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Rozpoczynam głosowanie. Kto z Państwa Radnych jest za wyborem 

Radnego Pana Zbigniewa Forszpaniaka do składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i 

Petycji, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 

głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku 

na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 

Radnych. Za przyjęciem kandydatury Radnego Pana Zbigniewa Forszpaniaka do składu 

osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało 0 

Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Pana Zbigniewa Forszpaniaka do 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 31 

do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
Stwierdzam, że Rada powołała Pana Zbigniewa Forszpaniaka do składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji. Dziękuję. W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków             

i Petycji ma następujący skład: Pan Sebastian Łagoda, Pan Robert Jaraczewski, Pani Renata 

Helińska, Pan Jarosław Glapiak i Pan Zbigniew Forszpaniak. Proszę aby Komisja wybrała 
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spośród swoich członków Zastępcę Przewodniczącego. Przewodniczącego Komisji Radnego 

Sebastiana Łagodę proszę o przedstawienie wyniku głosowania w sprawie Zastępcy 

Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków  i Petycji.  

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan 

Sebastian Łagoda:  

Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji na mój wniosek został 

jednogłośnie wybrany Radny Pan Zbigniew Forszpaniak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:   
Dziękuję. Na czas przygotowania projektu uchwały w sprawie składu osobowego Komisji 

Skarg, Wniosków i Petycji w obradach sesji ogłaszam przerwę. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Wznawiam obrady. Uchwała numer kolejny Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia                       

20 listopada 2018 r. w sprawie powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków                   

i Petycji. 

§ 1. Powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna                   

w następującym składzie osobowym: 

1) Pan Sebastian Łagoda   - przewodniczący 

2) Pan Zbigniew Józef Forszpaniak   - zastępca przewodniczącego 

3) Pan Jarosław Glapiak   - członek 

4) Pani Renata Helena Helińska  - członek 

5) Pan Robert Przemysław Jaraczewski - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przystępujemy do głosowania projektu uchwały w sprawie powołania składu osobowego 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały                             

w przedstawionym brzmieniu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść 

rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję. W 

głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji 

Skarg, Wniosków i petycji głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało                 0 Radnych, 

wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków                    

i Petycji Rady Miejskiej Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 32 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednomyślnie podjęła uchwałę nr 

I.6.2018 w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

Uchwała nr I.6.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie 

powołania składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 33 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Zamykam punkt 11 porządku obrad.  

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Panie Przewodniczący proszę o 10 minutową przerwę. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Ogłaszam, że w obradach I sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna nastąpi 10 minutowa 

 

PRZERWA 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Wznawiam obrady I sesji Rady Miejskiej Gminy Osieczna. W związku z tym, że Pan Burmistrz 

ma wątpliwość czy nie pomylił się w tekście roty ślubowania i dlatego żeby nikt nie miał 

wątpliwości czy ślubowanie jest ważne zaproponowałem, aby Pan Burmistrz ponownie złożył 

ślubowanie. Radca prawny Urzędu Pan Krzysztof Bojarczuk. Proszę.  

Radca prawny Urzędu Pan Krzysztof Bojarczuk: 

Można tego dokonać, ale należy wprowadzić zmianę w porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Dziękuję. W związku z uwagą Pana Mecenasa proponuję, aby w punkcie 12 wprowadzić punkt 

złożenie ślubowanie przez Burmistrza Gminy Osieczna. Czekamy na zmianę                            w 

porządku obrad. W następnych punktach porządku mamy powołanie komisji. Powołanie 

komisji odbywa się w ten sposób, że każdy Radny sam zgłasza się do komisji, w której chciałby 

pracować. Przypominam, że zgodnie ze Statutem każdy Radny może pracować maksymalnie 

w dwóch komisjach. Proszę Państwa przystępujemy do głosowania nad zmianą porządku 

obrad. Kto z Państwa Radnych jest za zmianą porządku obrad w ten sposób, że                         w 

punkcie 12 wprowadza się złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Osieczna, proszę 

podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów. Kto jest 

przeciw, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie – 0 

głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego 

przycisku na tablecie – 0 głosów. Dziękuję. W głosowaniu brało udział                       15 

Radnych. Za zmianą porządku obrad głosowało 15 Radnych, przeciw głosowało                                  

0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie zmiany porządku obrad stanowi załącznik nr 

34 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki:  
Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednomyślnie dokonała zmiany 

porządku obrad. W związku z tym otwieram punkt 12. 

Ad. 12. Złożenie ślubowania przez Burmistrza Gminy Osieczna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proszę wszystkich o powstanie, a Pana Burmistrza o złożenie ślubowania. 

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Dziękuję Państwu za zrozumienie i przychylność. 

Obejmując urząd Burmistrza Gminy Osieczna, uroczyście ślubuję, że dochowam wierności 

prawu, a powierzony mi urząd sprawować będę tylko dla dobra publicznego i pomyślności 

mieszkańców Gminy. Tak mi dopomóż Bóg. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Na tym wyczerpaliśmy punkt 12 porządku obrad. Otwieram punkt 13 porządku obrad. 

Ad. 13. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa 

i Ochrony Środowiska. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

W punkcie 13 mamy powołanie Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. Przypominam Państwu Radnym, tak jak powiedziałem przed chwilą, że zgodnie 

ze Statutem Gminy, każdy Radny może pracować maksymalnie w dwóch komisjach. Proszę                   

o zgłaszanie się kandydatów do Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska. Pan Radny Jarosław Glapiak, Pan Radny Mariusz Mikołajczak, Pan Radny Robert 

Skrzypek, Pani Radna Ewa Pietraszewska, Pan Radny Mirosław Forszpaniak, Pan Radny 

Sebastian Łagoda, Pan Radny Przemysław Skowronek, Pani Radna Krystyna Krajewska, Pan 

Radny Marek Kozak. Czy są jeszcze inne kandydatury? Nie widzę. Dziękuję. 
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Zanotowałem następujących kandydatów do składu Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa                           

i Ochrony Środowiska: Pan Radny Jarosław Glapiak, Pan Radny Robert Skrzypek, Pani Radna 

Ewa Pietraszewska, Pan Radny Mirosław Forszpaniak, Pan Radny Mariusz Mikołajczak, Pan 

Radny Sebastian Łagoda, Pan Radny Przemysław Skowronek, Pani Radna Krystyna Krajewska 

i Pan Radny Marek Kozak. Zamykam listę kandydatów do składu osobowego Komisji Budżetu, 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Lista kandydatów do Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowi 

załącznik nr 35 do niniejszego protokołu.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proszę, aby kandydaci na członków Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska opuścili salę obrad celem wyboru Przewodniczącego i Zastępcy 

Przewodniczącego. Na czas konstytuowania się Komisji ogłaszam przerwę w obradach sesji. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

W związku z tym, że Komisja Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska 

powróciła na salę obrad, proszę o informację, kto został wybrany Przewodniczącym                             

i Zastępcą Przewodniczącego tej Komisji.  

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Jarosław Glapiak:  

Komisja Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska ukonstytuowała się                          

w następujący sposób. Przewodniczący Jarosław Glapiak, Zastępca Przewodniczącego Marek 

Kozak, Członkowie: Krystyna Krajewska, Ewa Pietraszewska, Mirosław Forszpaniak, 

Sebastian Łagoda, Robert Skrzypek, Przemysław Skowronek i Mariusz Mikołajczak. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Na czas przygotowania projektu uchwały ogłaszam przerwę. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Czytam projekt uchwały z pełnym składem osobowym Komisji Budżetu, Gospodarki, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Uchwała numer kolejny Rady Miejskiej Gminy Osieczna                    

z dnia 20 listopada 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Budżetu, Gospodarki, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa                            

i Ochrony Środowiska Rady Miejskiej Gminy Osieczna: 

1) Pan Jarosław Glapiak   - przewodniczący 

2) Pan Marek Kozak    - zastępca przewodniczącego 

3) Pan Mirosław Stanisław Forszpaniak  - członek 

4) Pani Krystyna Stanisława Krajewska  - członek 

5) Pan Sebastian Łagoda   - członek 

6) Pan Mariusz Marek Mikołajczak  - członek 

7) Pani Ewa Pietraszewska   - członek 

8) Pan Przemysław Marek Skowronek - członek 

9) Pan Robert Krzysztof Skrzypek  - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przystępujemy do głosowania projektu uchwały w sprawie powołania Komisji Budżetu, 

Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem 

uchwały w przedstawionym brzmieniu, proszę podnieść rękę i równocześnie użyć 

odpowiedniego przycisku na tablecie – 15 głosów.  Kto jest przeciw, proszę podnieść rękę             



27 

 

i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie. Kto się wstrzymał od głosu, proszę 

podnieść rękę i równocześnie użyć odpowiedniego przycisku na tablecie. Dziękuję.              W 

głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, przeciw 

głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki, 

Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowi załącznik nr 36 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednomyślnie podjęła uchwałę nr 

I.7.2018 w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. 

Uchwała numer I.7.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r.                          

w sprawie powołania Komisji Budżetu, Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowi 

załącznik nr 37 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Zrealizowaliśmy punkt 13 porządku obrad. Otwieram punkt 14 porządku obrad. 

Ad. 14. Podjęcie uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu                           

i Zdrowia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Powołanie Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Proszę o zgłaszanie się kandydatów 

do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu  i Zdrowia. Radny Pan Robert 

Skrzypek, Radna Pani Paula Juskowiak, Radny Pan Jakub Kolberg, Radny Pan Robert 

Jaraczewski, Radna Pani Ewa Pietraszewska, Radny Pan Mirosław Forszpaniak, Radny Pan 

Mariusz Mikołajczak. Czy są jeszcze inne kandydatury? Nie widzę. Dziękuję. Zamykam listę 

kandydatów do składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia.  

Lista kandydatów do Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia stanowi załącznik nr 38 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proszę, aby kandydaci na członków Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia opuścili salę 

obrad celem wyboru Przewodniczącego i Zastępcy Przewodniczącego. Na czas konstytuowania 

się Komisji ogłaszam przerwę w obradach sesji. 

 

PRZERWA 

 

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia opuszcza salę obrad. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

W związku z tym, że Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia powróciła na salę obrad, 

proszę o informację, kto został wybrany Przewodniczącym, a kto Zastępcą Przewodniczącego 

tej Komisji.  

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Robert Skrzypek:  

Komisja Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia ukształtowała się w następujący sposób.  

Przewodniczący Robert Skrzypek, Zastępca Przewodniczącego Pani Paula Juskowiak, 

Członkowie: Pan Jakub Kolberg, Pan Robert Jaraczewski, Pani Ewa Pietraszewska, Pan 

Mirosław Forszpaniak i Pan Mariusz Mikołajczak.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Na czas przygotowania projektu uchwały ogłaszam przerwę. 

 

PRZERWA 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Wznawiam obrady. Są problemy ze stroną eSesja. Panie Mecenasie. Proszę. 
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Radca prawny Urzędu Pan Krzysztof Bojarczuk: 

W takiej sytuacji głosowanie odbywa się poprzez podniesienie ręki, kto jest za, kto jest przeciw, 

kto się wstrzymał od głosu i wpisanie do protokołu wyników głosowania.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Proszę Państwa w związku z awarią systemu eSesja, zgodnie z postanowieniami Statutu 

będziemy głosować tradycyjnie. Czytam projekt uchwały z pełnym składem osobowym 

Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. Uchwała numer kolejny Rady Miejskiej Gminy 

Osieczna z dnia  20 listopada 2018 r. w sprawie składu osobowego Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu i Zdrowia. Na podstawie odpowiednich przepisów Rada Miejska Gminy Osieczna 

uchwala, co następuje. 

§ 1. Ustala się następujący skład osobowy Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia Rady 

Miejskiej Gminy Osieczna: 

1) Pan Robert Krzysztof Skrzypek  - przewodniczący 

2) Pani Paula Maria Juskowiak  - zastępca przewodniczącego 

3) Pan Mirosław Stanisław Forszpaniak - członek 

4) Pan Robert Przemysław Jaraczewski - członek 

5) Pan Jakub Jacek Kolberg   - członek 

6) Pan Mariusz Marek Mikołajczak  - członek 

7) Pani Ewa Pietraszewska   - członek. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przystępujemy do głosowania nad przyjęciem uchwały w sprawie powołania Komisji Oświaty, 

Kultury, Sportu i Zdrowia. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem uchwały                              w 

przedstawionym brzmieniu, proszę podnieść rękę – 15 głosów.  Kto jest przeciw, proszę 

podnieść rękę – 0 głosów.  Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę – 0 głosów. 

Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało                       

15 Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.                               

W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 Radnych, 

przeciw głosowało 0  Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i 

Zdrowia stanowi załącznik nr 39 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednomyślnie podjęła uchwałę nr 

I.8.2018 w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia. 

Uchwała numer I.8.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r.                          

w sprawie powołania Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Zdrowia stanowi załącznik nr 40 do 

niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Zrealizowaliśmy punkt 14 porządku obrad. Otwieram punkt 15 porządku obrad. 

Ad. 15. Podjęcie uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Pan Sekretarz czy Pani Skarbnik zabierze głos w sprawie projektu uchwały w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna? 

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Pani Skarbnik musiała pojechać do Regionalnej Izby Obrachunkowej, dlatego przeprasza, że 

nie mogła być obecna do końca sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Rozumiem. Otrzymaliśmy projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza. Czy                       

w związku z poprzednią regulacją coś ulega zmianie? 

Sekretarz Gminy Pan Sławomir Kosmalski: 

Nie. 
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Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Czyli uchwała ma takie samo brzmienie jak do tej pory, ale tak jak powiedziałem na 

wstępie wynagrodzenie Burmistrza musi być uchwalone na początku kadencji. Czy ze strony 

Państwa Radnych są pytania do tego projektu uchwały? Nie wiedzę. Dziękuję.  Przedstawiam 

projekt uchwały w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna. Uchwała numer 

kolejny Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r.                           w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna. Na podstawie odpowiednich przepisów Rada 

Miejska Gminy Osieczna uchwala, co następuje.  

§ 1. Przyznaje się Panu Stanisławowi Glapiakowi - Burmistrzowi Gminy Osieczna następujące 

wynagrodzenie: 

- wynagrodzenie zasadnicze    -  4 700,00 zł 

- dodatek za wysługę lat 20%    -     940,00 zł 

- dodatek funkcyjny      -  1 900,00 zł 

- dodatek specjalny      -  2 640,00 zł 

                  ---------------- 

        R a z e m:     10 180,00 zł 

Słownie: dziesięć tysięcy sto osiemdziesiąt złotych 00/100. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Osieczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

To jest wynagrodzenie brutto. Przystępujemy do głosowania projektu uchwały w sprawie 

wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna. Kto z Państwa Radnych jest za podjęciem 

uchwały w przedstawionym brzmieniu, proszę podnieść rękę – 14 głosów. Kto jest przeciw, 

proszę podnieść rękę – 0 głosów. Kto się wstrzymał od głosu, proszę podnieść rękę – 0 głosów. 

Dziękuję. W głosowaniu brało udział 15 Radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 15 

Radnych, przeciw głosowało 0 Radnych, wstrzymało się od głosu 0 Radnych.  

Imienny wykaz głosowania Radnych w sprawie wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna 

stanowi załącznik nr 41 do niniejszego protokołu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Stwierdzam, że Rada Miejska w obecności 15 Radnych jednogłośnie podjęła uchwałę nr 

I.9.2018 w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna. 

Uchwała numer I.9.2018 Rady Miejskiej Gminy Osieczna z dnia 20 listopada 2018 r.                               

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Gminy Osieczna stanowi załącznik nr 42 do 

niniejszego protokołu. 

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Dziękuję.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Zrealizowaliśmy punkt 15. W punkcie 16 mamy wolne głosy i wnioski. 

Ad. 16. Wolne głosy i wnioski. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Kto z Państwa Radnych chciałby zabrać głos w tym punkcie? Pan Radny Przemysław 

Skowronek. Proszę. 

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Przemysław Skowronek: 

W związku ze zbliżającymi się Świętami na pewno w Gminie będą rozwieszane iluminacje 

świetlne. Mam prośbę w imieniu własnym i może części mieszkańców Gminy Osieczna, żeby 

te iluminacje rozparcelować w inny sposób niż dotychczas. Nie wiem, czy Gmina dokupiła 

nowe iluminacje. Uważam, że mniejsze miejscowości są mało oświetlone tymi iluminacjami. 

Dlatego proszę, żeby do tych miejscowości skierować większą liczbę ozdób, żeby nie było tak, 

że są one widoczne tylko w Osiecznej i Kąkolewie i tylko w tych miejscowościach jest                w 

miarę świątecznie. Dziękuję. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 
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Dziękuję. Pan Burmistrz. Proszę.  

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Dziękuję Panu Radnemu za tę uwagę, aczkolwiek chciałbym powiedzieć, w jaki sposób 

uzgadniamy liczbę iluminacji, o której Pan Radny powiedział. Nasze miejscowości różnią się 

liczebnością, od największego Kąkolewa, które liczy około 2.600 osób do najmniejszej 

Trzebani gdzie jest około 60 mieszkańców. Z tego względu przyjęliśmy zasadę, że 

wskaźnikiem przydziału iluminacji jest liczba mieszkańców danej miejscowości,                      z 

korzyścią dla mniejszych miejscowości. Mniejsze miejscowości otrzymują większą liczbę 

ozdób niż wynika to ze współczynnika proporcjonalności. To, o czym Pan Radny powiedział 

jest rzeczywiście widoczne w kilku miejscowościach, nie tylko w tych dwóch, które Pan 

wymienił, ale również w Świerczynie, z tego powodu, że te ozdoby są umieszczone przy 

głównych ulicach i powstaje wrażenie, że na przykład Osieczna czy Kąkolewo ma więcej 

iluminacji niż, np. Dobramyśl. Przyjmuję Pana uwagę. W roku 2018 nie zakupiliśmy nowych 

iluminacji świątecznych zatem, nie będzie ich więcej w stosunku do roku poprzedniego.   

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Przemysław Skowronek: 

Dziękuję. Pan Burmistrz mówił o proporcjonalnym podziale, ja też policzyłem to 

proporcjonalnie i również wspomniał Pan o Świerczynie czyli Świerczyna ma dużo iluminacji. 

Patrząc na całość proporcjonalnie, to według moich obliczeń w Świerczynie jest za mało 

iluminacji świątecznych. Zgodzę się z Panem, że w mniejszych miejscowościach licząc 

proporcjonalnie, np. w Trzebani byłaby tylko jedna ozdoba, a jest ich więcej. Ja mówię tylko o 

dużych iluminacjach bo uzupełniane jest to mniejszymi ozdobami. 

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Panie Radny, zapraszam Pana do wspólnego przeliczenia iluminacji, żeby nie było wrażenia, o 

którym Pan mówi.  

Radny Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Przemysław Skowronek: 

Dziękuję za propozycję spotkania, skorzystam z niej. 

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Nie chcę przedłużać dzisiejszego posiedzenia, ale postanowiłem zabrać głos w jednej kwestii. 

Z wielką satysfakcją odnotowuję fakt, że jesteśmy dzisiaj takim Samorządem, który zaczął 

walczyć o czyste powietrze. Wiem, że to jest obecnie modny temat. Mam przyjemność 

rozmawiać o tym z Panem Burmistrzem, z poprzednią Radą od wielu lat zanim zaczął się 

modny temat smogu. Faktem jest, że w Osiecznej jest zanieczyszczone powietrze. Mam takie 

przekonanie, że Gmina podejmuje działania w tym kierunku. Z czterech punktów, które sobie 

wynotowałem kiedyś nie realizowaliśmy żadnego, a dzisiaj m.in. zamontowaliśmy sensory 

powietrza dzięki którym wiemy jakim powietrzem oddychamy i uruchomiliśmy program 

dotacji do wymiany źródeł ciepła. Przed nami edukacja i kontrola, co kto spala w piecu. Wiem, 

że to jest trudny temat, dlatego deklaruję swoją pomoc przy rozmowach, w jaki sposób te 

kontrole zorganizować i przeprowadzać. Mam świadomość, że w dużych samorządach jest 

straż miejska, która realizuje te zadania w ramach swoich uprawnień. W małych samorządach 

wójt, burmistrz na podstawie obowiązujących przepisów wyznacza pracownika, a wiem jakie 

to jest trudne, do przeprowadzenia kontroli. Może na spotkaniach wójtów, burmistrzów uda się 

wypracować międzygminne komisje, aby uniknąć sytuacji, że sąsiad kontroluje sąsiada, co 

spala w piecu. Edukacja, to rzecz na którą też trzeba postawić bo ona jest ważna.   

Burmistrz Gminy Osieczna Pan Stanisław Glapiak: 

Jeżeli chodzi o kontrole, to jesteśmy w trakcie przygotowywania zespołu, który będzie w tej 

kwestii działał. Chciałbym, żeby w tym sezonie grzewczym zespół kontrolny rozpoczął 

działalność.   

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Osieczna Pan Roman Lewicki: 

Dziękuję. Czy jeszcze ktoś chciałby zabrać głos w tym punkcie? Nie widzę. Dziękuje. 

Zamykam punkt 16 porządku obrad. Otwieram punkt 17 porządku obrad. 
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Ad. 17. Zakończenie obrad. 

Dziękuję wszystkim Państwu za pracę i udział w sesji inauguracyjnej. Zamykam I sesję Rady 

Miejskiej Gminy Osieczna.  

 

 

 

 

            Protokołowała:                                        Przewodniczący obrad: 

 

 

        Małgorzata Nowak                                   Krystyna Krajewska     Roman Lewicki 


